
SERVICE STINGATOARE DE INCENDIU

I.D.: 49637136

Data publicarii	11.09.20	Coduri CPV	50413200-5
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.001,00 RON - 5.001,00 RON

Descriere: SERVICE STINGATOR TIP P6 24.82 lei x 140 buc=3474.80 lei SERVICE STINGATOR TIP P3 17 lei x 3 buc = 51 lei SERVICE STINGATOR TIP SM6 10.85 lei x 2 buc = 21.70 lei SERVICE STINGATOR TIP SM9 17 lei x 1 buc = 17 lei SERVICE STINGATOR TIP SM50 75 lei x 8 buc = 600 lei SERVICE STINGATOR TIP P50 150 lei x 3 buc = 450 lei INLOCUIT FURTUN P6/SM6 - 6 LEI X10 buc=60 lei INLOCUIT CORP EVACUARE - 19.50 LEI X 5 buc=97.50 lei INLOCUIT FURTUN P50/SM50- 16 LEI X 4 buc= 64 lei INLOCUIT PULBERE STINGATOR - 5.5 LEI 30 kg X 165 lei
